
Vyměňte výhodně 
starý kotel za nový 

Kotel s dotací



innogy vám zajistí kompletní 
výměnu kotle na tuhá paliva 
za nový plynový a navíc 
i s možností využít státní 
dotaci až do výše 100 % nákladů.



Finanční příspěvek od státu a kraje
Kotlíkové dotace na plynové kotle dosahují výše 75–100 % z ceny projektu.

Snadné a rychlé vyřízení
Zařídíme za vás vše potřebné, abyste nemuseli ztrácet čas a hlídat termíny.

Pohodlné, úsporné a ekologické vytápění
S novým kotlem získáte čistý a jednoduchý způsob vytápění a navíc  
i levnější plyn od innogy.

Hlavní výhody



Kotel s dotací se vyplatí
Máte rodinný domek? Topíte uhlím nebo dřevem? Zajistíme vám kompletní 
výměnu kotle s možností čerpat státní dotaci až 150 000 Kč. Maximální 
náklady, ze kterých se bude počítat výše dotace, činí 150 000 Kč. 

Kotlíková dotace na kondenzační plynový kotel pokryje minimálně 75 % vašich investic. 
Celková výše dotace je různá – záleží na typu nového vytápění a na dodatečné podpoře 
kraje. Maximální výše dotace může dosáhnout i 100 %. 

Dotace pokrývá nejen nový tepelný zdroj, ale také náklady na jeho instalaci včetně 
souvisejících stavebních prací, rozvod domovního plynovodu (připojení na plyn), novou 
otopnou soustavu nebo její rekonstrukci, úpravy spalinových cest, náklady na projektovou 
dokumentaci, doklady o provedených zkouškách a revizích či fi nančně méně náročná 
opatření na snížení energetické náročnosti budovy.

Příběh zákazníka
Pan Doleček už se po celém dni v práci chce věnovat příjemnějším zálibám, než je štípání 
dříví na zimu a pravidelné přikládání. Když zjistil, že stát dotuje výměnu kotlů, rozhodl se toho 
využít. Aby nemusel obíhat úřady a hlídat termíny, zavolal do innogy. Slovo dalo slovo a teď už 
pan Doleček topí pouhým stisknutím tlačítka – pohodlně, výhodně a ekologicky. Stejně jako 
mnoho dalších spokojených zákazníků, kteří  s námi výměnu kotle již úspěšně realizovali.

Co všechno nabízíme
• Předběžné vyhodnocení možnosti získat dotaci a odhad nákladů na změnu způsobu vytápění.
• Poradenství a pomoc při přípravě podkladů k žádosti o dotaci a jejich zpracování.
• Služby energetického specialisty.
• Realizaci všech nezbytných opatření pro změnu způsobu vytápění s podporou dotace, 
  jako jsou dodávka kotle včetně jeho instalace a připojení na plyn, úprava spalinových cest,
  realizace nové otopné soustavy, rekonstrukce otopné soustavy a vybraná opatření na snížení  
  energetické náročnosti budovy.

Máte zájem o kotlíkovou dotaci? 
Obraťte se na nás a my se 
o všechno postaráme. 

800 323 323 

kotelsdotaci.cz



Kdo může o dotaci zažádat
Na dotaci mají nárok fyzické osoby, majitelé nebo spolumajitelé rodinných domů o max. 
3 bytových jednotkách, kteří topí kotlem na tuhá paliva s ručním přikládáním zapojeným 
do otopné soustavy nebo pomocí centrálního vytápění. To vše za podmínky, že již nebudou 
používat původní kotel na tuhá paliva.

Výměnu kotle a případnou rekonstrukci otopné soustavy zajišťuje společnost GridServices, s. r. o., 
člen innogy. Výměnu kotle a související práce lze realizovat i zákazníkům, kteří nesplňují podmínky 
pro získání dotace.

Výměna kotle s dotací není zdaleka jedinou příležitostí, 
jak si s innogy výhodně vylepšit zdroje energie v domácnosti. 

Nabízíme také fotovoltaiku a tepelná čerpadla 
s dotací v programu Nová zelená úsporám. 
Pomůžeme vám sestavit to nejvhodnější 
řešení a získat dotaci. 
Více na elektrinazeslunce.cz.



Tento dokument má informativní charakter
a netvoří sám o sobě ucelenou nabídku
na uzavření smlouvy.

Změna názvů produktů či obsahu produktové 
nabídky vyhrazena. © 2017

Jako naši zákazníci získáte i další výhody:
•  více než 40 poboček po celém Česku,

•  NONSTOP zákaznickou linku zdarma,

•  chat, skype a e-mail pro vaše dotazy,

•   aplikaci innogy24 pro správu vašeho účtu za energie 
kdykoli a odkudkoli,

•  innogy Kartu se slevou do kina a na skipasy,

•  zákaznický program innogy Premium plný slev 
na zboží a služby.

Proč být u innogy
innogy je zárukou inovativních produktů a služeb
s nadstandardním zákaznickým servisem
a stabilním zázemím.

innogy.cz

info@innogy.cz

NONSTOP zákaznická linka zdarma
800 11 33 55


